
令和３年６月１日 

保護者各位 

武蔵越生高等学校 

事務部 補助金担当 

震災等被災状況調査のお願い 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は本校教育活動にご支援並びご協力賜り、ありがたく御礼申し上げます。 

標記の調査にあたり、初めに本校関係者一同、被災された方には心よりお見舞い申し上げます。 

早速で恐縮ですが、保護者の皆様に下記の調査票ご提出のご協力をお願い致します。 

 

記 

(1) 提 出 場 所 ：事務室窓口 ※提出受付は、日曜・祝日・学校代休を除く ８時～17時 までとなります。 

(2) 提 出 期 限 ：令和３年６月１０日（木）１６：００まで 

(3) 提出対象者：質問 1 の 1～3 に該当となる世帯（該当しない世帯は提出の必要はありません） 

(4) 提 出 書 類 ：【被災生徒調査票】 本書切り取り線以下を任意の封筒に入れてご提出下さい。 

以上 

                                                    

 

【被災生徒調査票】※調査対象者は【生徒本人】または【保護者（学資負担者）】となります 

  年  組 生徒氏名                 保護者氏名              印 

質問 1 該当する番号にチェック☑を入れてください 

番号 震災名称 チェック記載欄 備考 

１ 東日本大震災 被災世帯 □ 質問 2 へ 

２ 令和元年台風１９号による被災 □ 質問２へ 

３ 令和２年 ７月豪雨 □ 質問２へ 

  

質問 2 質問 1 で番号 1、2、3 にチェックを入れた世帯の方のみご記入下さい 

番号 質問 回答欄 

6 災害後、罹災証明書が発行されていますか？ はい ・ いいえ 

 
被災時家計維持者の失業・死亡・行方不明の事由が 

発生しましたか？ 
はい ・ いいえ 

7 家庭の所得状況をご記入下さい（例：４５０万円程度）              万円 程度 

8 住民票上の住所をご記入ください 
【住所】 

9 日中に連絡が取れる連絡先をご記入ください 【連絡先】 

本調査は以上となります。ご協力頂き有難うございました。 

本調査に関する情報は学校教育活動以外には使用いたしません。 

キ リ ト リ 


